
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                             2022 року          
         Баштанка 

№ __   сесія  восьмого 

скликання 

 

 

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 25.06.2019 №29 «Про дозвіл на 
розробку проекту  землеустрою  по 
відведенню земельної ділянки в постійне 
користування» 

 

            Керуючись статтею 92 Земельного Кодексу України та пунктом 34 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення міської ради від 25.06.2019 №29 «Про дозвіл на 
розробку проекту  землеустрою  по відведенню земельної ділянки в 
постійне користування» в частині уточнення адреси, та викласти в новій 
редакції: 

«Дозволити комунальному підприємству «Міськводоканал» розробку 
проекту землеустрою по відведенню земельної ділянки в постійне 
користування загальною площею до 7,0 га для розміщення та 
обслуговування комплексу об’єктів водопостачання, за адресою 
Миколаївська область, Баштанський р-н, Баштанська територіальна 
громада, комплекс будівель та споруд №2». 
 

 

 

  Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


